- Corruptionis, unde sumitur pro: 1
- Credat Apella.: 1
- Credat Apella?: 1
- Cui bono: 1
- Cum placidum ventis staret mare.: 1
- De te largitor, puer.: 1
- Defensio Fidei Catholicæ de Satisfactione Christi, contra F. Socinum: 1
- Delicta puniri publicè interest: 1
- Depinge ubi sistam.: 1
- Distributivè, pro: 1
- Dum vitant stulti vitia, in contraria currunt.: 1
- Ecclesiam plerumque etiam ipsam mundi nomine appellat; sicut est illud, ‘Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi;’ itemque illud, ‘Non venit Filius hominis ut iudicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum;’ et in epistola sua Johannes ait, ‘Advocatum habemus ad Patrem, Jesum : 1
- Ego illud expiabam: 1
- Ego me neque tam astutum esse, neque ita perspicacem id scio: 1
- Et credi tam stulta cupis; jam pande quid hoc sit.: 1
- Expiare: 1
- Expiare peccata populi: 1
- Gratum opus agricolis: 1
- Hæmoniosque arcus, violentique ora Leonis.: 1
- Habet populus Dei plenitudinem suam. In electis enim et præcitis, atque ab omnium generalitate discretis, specialis quædam censetur universitas, ut de toto mundo totus mundus liberatus, et de omnibus hominibus omnes homines videantur assumpti.: 1
- Hanc gratiam Christus impertit, subigendo mortem trophæo crucis, redimendo credentem: 1
- Haud dubie impletur quicquid vult summa potestas.: 1
- Heu quantum est sapere.: 1
- Hoc Ithacus velit et magno mercentur Atridæ.: 1
- In tam occupata civitate fabulas vulgaris nequitia non invenit.: 1
- Incolarum, idque: 1
- Io triumphe: 1
- Ipsa corruptione: 1
- Maledictionis: 1
- Malis, seu reprobis: 1
- Manus manum fricat: 1
- Muli se mutuo scabiunt: 1
- Multis: 1
- Mundus sumitur: 1
- Nam si nemo usquam est quem non velit esse redemptum.: 1
- Natura sic apparet vitiata ut hoc majoris vitii sit non videre.: 1
- Non est crucifixus in Christo qui non est membrum corporis Christi. Cum itaque dicatur Salvator pro totius mundi redemptione crucifixus, propter veram humanæ naturæ susceptionem, potest

- tamen dici pro his tantum crucifixus quibus mors ipsius profuit. Diversa ab istis sors eorum est qui inter illos censentur de quibus dicitur, ‘Mundus enim non cognovit.’: 1
- Non hospes ab hospite tutus,: 1
 - Non imago, non simulachrum damnatur, sed non facies tibi: 1
 - Non omnes autem salvantur: 1
 - Non socer a genero: fratrum quoque gratia rara est.: 1
 - Nos omnes portabat Christus, qui et peccata nostra portabat.: 1
 - Nuper me in littore vidi,: 1
 - Omnia in imagines vertunt, imaginarii ipsi Christiani: 1
 - Parvas habet spes Troja, si tales habet.: 1 2
 - Per hunc Mediatorem Deus ostendit eos, quos ejus sanguine redemit, facere se ex malis in æternum bonos.: 1
 - Per tamen adversi gradieris cornua Tauri,: 1
 - Præcipuis: 1
 - Pretium mortis Christi datum est pro illis tantum quibus Dominus ipse dixit, ‘Sicut Moses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filius hominis, ut omnis qui credit in ipso non pereat, sed habeat vitam eternam.’: 1
 - Pro mundo continente: 1
 - Projicit ampullas et sesquipedalia verba: 1
 - Quare agite, ô juvenes, tantarum in munere laudum,: 1
 - Qui nos tanto pretio emit non vult perire quos emit.: 1
 - Quibusvis: 1
 - Quid dignum tanto?: 1
 - Quid valeant humeri.: 1
 - Quidam creduli, quidam negligentes sunt, quibusdam mendacium obrepit, quibusdam placet.: 1
 - Quis leget hæc? nemo hercule nemo,: 1
 - Quod bonus omnipotensque Deus, non omnia subdit: 1
 - Quoniam hic populus vult decipi, decipiatur: 1
 - Redemptionis proprietas, haud dubie penes illos est, de quibus princeps mundi missus est foras. Mors Christi non ita impensa est humano generi, ut ad redemptionem ejus etiam qui regenerandi non erant pertinerent.: 1
 - Restrictivè, seu: 1
 - Romanis: 1
 - Salus electorum, sanguis Jesu: 1
 - Scribimus indocti doctique,: 1
 - Sed tamen hæc aliqua sive ratione tueri: 1
 - Sede corruptionis: 1
 - Si deus homini non placuerit, deus non erit: 1
 - Si non credis, non descendit tibi Christus, non tibi passus est.: 1
 - Si vis esse aliquis: probitas laudatur et alget.: 1
 - Signanter, pro: 1
 - Solere reges ostenta cœlestia cæde aliquâ illustri expiare, atque a semet in capita procerum depellere: 1
 - Solvite mortales animas, curisque levate.: 1

- Subjectivè: 1
- Sumite materiam vestris, qui scribitis, æquam: 1
- Tantæ dignitatis illa una Redemptoris nostri fuit oblatio, ut una ad tollenda mundi peccatum sufficeret.: 1
- Tantane nos tenuit generis fiducia vestri?: 1
- Terra habitabili: 1
- Terrena conditione: 1
- Ut jugulent homines, surgunt de nocte latrones;: 1
- Ut teipsum serves non expergiseris?: 1
- Utque viam teneas, nulloque errore traharis;: 1
- Vel duo, vel nemo.: 1
- Vindiciæ Evangelicæ: 1
- Viribus; et versate diu, quid ferre recusent,: 1
- Vult possidere Christus quod emit; tanti emit ut possideat.: 1
- a baculo ad angulum: 1
- ab incommodo, seu effectu pernicioso: 1
- actum agere: 1 2
- adjunctivè: 1
- aliquod brevibus Gyaris, et carcere dignum,: 1
- amor et deliciæ humani generis: 1
- aspice hoc novum: 1
- bona fide: 1
- bonum et finis convertuntur: 1
- bonum universi: 1
- causa facili: 1
- copia verborum: 1
- correlata: 1
- credat Judæus Apella: 1
- de facto: 1
- de fide: 1 2
- en herbam amici: 1
- eo devenere fata ecclesiæ: 1
- ergo: 1 2 3 4 5 6 7
- et erit mihi magnus Apollo: 1
- eundum est quo trahunt fata ecclesiæ: 1
- ex abundantî: 1
- ex debito: 1
- haud ignota loquor: 1
- hic labor, hoc opus: 1
- hircus: 1
- his gradibus itur in cœlum: 1
- homini homo quid interest?: 1
- honos præter mandatam est dedecus: 1
- ibid: 1

- idque vel pro: 1
- immanis, truculentus, diabolo, Tiberio tetrior (horresco referens): 1
- in appetitu intellectivo: 1
- in solidum: 1
- incubare fœtui: 1
- integrum Deo fuit: 1
- ipso facto: 1
- momet cornicula risum, furtivis nudata colouribus: 1
- omne quod flat Aquilo est: 1
- permutare: 1
- permutatio: 1
- phantasiæ inutile pondus: 1
- placamen: 1
- placamentum: 1
- populo ut placerent, quas fecere fabulas: 1
- postulata: 1
- pro: 1
- pro mundo contento: 1
- pro mundo continente: 1
- promeretur: 1
- quære: 1 2
- quæstio est de alliis, responsio de cepis: 1
- quid ad nos: 1
- quid dignum tanto: 1
- quid dignum tanto feret hic responsor hiatu: 1
- quod erat demonstrandum: 1
- re necessariâ: 1
- seu communiter: 1
- simul et semel: 1
- solidum: 1
- solutio ejusdem: 1 2
- solutio tantidem: 1
- subjectivè: 1 2
- suppositio nil ponit in esse: 1
- tantum nomen: 1
- totus mundus ex toto mundo: 1
- truncus ficulnus: 1
- truncus ficulnus, inutile lignum: 1
- valde dilexit: 1
- velle alicui bonum: 1 2
- vicariam navare operam: 1
- vicisti: 1
- vires credendi: 1
- virtute præcepti: 1

- voluntate signi: 1
- Ab alio quovis hoc fieri mallet quam a me; sed a me tamen potius quam a nemine: 1
- Ab alio quovis hoc fieri mallet quam a me; sed a me tamen potius quam a nemine: 1
- Accidentum: 1
- Adjunctivè, ratione: 1
- Anglia Rediviva: 1
- Apage nugas!: 1
- Aude: 1
- Aufert, sustulit, tulit: 1
- Bonis, seu electis: 1
- Cælo aspectabili: 1
- Christum justum, et ipse propitiator est peccatorum nostrorum, non tantum nostrorum sed etiam totius mundi.' Totus ergo mundus est ecclesia, et totus mundus odit ecclesiam. Mundus igitur odit mundum; inimicus reconciliatum, damnatus salvatum, inquinatum mundatum. Sed iste mundus quem Deus in Christo reconciliat sibi, et qui per Christum salvatur, de mundo electus est inimico, damnato, contaminato.: 1
- Cingite fronde comas, et pocula porgite dextris,: 1
- Collectivè, seu: 1
- Communemque vocate Deum, et date vina volentes.: 1
- Corda sibi, pariterque omnes jubet esse fideles?: 1
- Corruptionis, unde sumitur pro: 1
- Credat Apella.: 1
- Credat Apella?: 1
- Cui bono: 1
- Cum placidum ventis staret mare.: 1
- De te largitor, puer.: 1
- Defensio Fidei Catholicæ de Satisfactione Christi, contra F. Socinum: 1
- Delicta puniri publicè interest: 1
- Depinge ubi sistam.: 1
- Distributivè, pro: 1
- Dum vitant stulti vitia, in contraria currunt.: 1
- Ecclesiam plerumque etiam ipsam mundi nomine appellat; sicut est illud, 'Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi;' itemque illud, 'Non venit Filius hominis ut judicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum;' et in epistola sua Johannes ait, 'Advocatum habemus ad Patrem, Jesum : 1
- Ego illud expiabam: 1
- Ego me neque tam astutum esse, neque ita perspicacem id scio: 1
- Et credi tam stulta cupis; jam pande quid hoc sit,: 1
- Expiare: 1
- Expiare peccata populi: 1
- Gratum opus agricolis: 1
- Hæmoniosque arcus, violentique ora Leonis.: 1

- Habet populus Dei plenitudinem suam. In electis enim et præscitis, atque ab omnium generalitate discretis, specialis quædam censetur universitas, ut de toto mundo totus mundus liberatus, et de omnibus hominibus omnes homines videantur assumpti.: 1
- Hanc gratiam Christus impertit, subigendo mortem trophæo crucis, redimendo credentem: 1
- Haud dubie impletur quicquid vult summa potestas.: 1
- Heu quantum est sapere.: 1
- Hoc Ithacus velit et magno mercentur Atridæ.: 1
- In tam occupata civitate fabulas vulgaris nequitia non invenit.: 1
- Incolarum, idque: 1
- Io triumphæ: 1
- Ipsa corruptione: 1
- Maledictionis: 1
- Malis, seu reprobis: 1
- Manus manum fricat: 1
- Muli se mutuo scabiunt: 1
- Multis: 1
- Mundus sumitur: 1
- Nam si nemo usquam est quem non velit esse redemptum.: 1
- Natura sic apparet vitiata ut hoc majoris vitii sit non videre.: 1
- Non est crucifixus in Christo qui non est membrum corporis Christi. Cum itaque dicatur Salvator pro totius mundi redemptione crucifixus, propter veram humanæ naturæ susceptionem, potest tamen dici pro his tantum crucifixus quibus mors ipsius profuit. Diversa ab istis sors eorum est qui inter illos censentur de quibus dicitur, ‘Mundus enim non cognovit.’: 1
- Non hospes ab hospite tutus,: 1
- Non imago, non simulachrum damnatur, sed non facies tibi: 1
- Non omnes autem salvantur: 1
- Non socer a genero: fratrum quoque gratia rara est.: 1
- Nos omnes portabat Christus, qui et peccata nostra portabat.: 1
- Nuper me in littore vidi,: 1
- Omnia in imagines vertunt, imaginarii ipsi Christiani: 1
- Parvas habet spes Troja, si tales habet.: 1 2
- Per hunc Mediatorem Deus ostendit eos, quos ejus sanguine redemit, facere se ex malis in æternum bonos.: 1
- Per tamen adversi gradieris cornua Tauri,: 1
- Præcipuis: 1
- Pretium mortis Christi datum est pro illis tantum quibus Dominus ipse dixit, ‘Sicut Moses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filius hominis, ut omnis qui credit in ipso non pereat, sed habeat vitam eternam.’: 1
- Pro mundo continente: 1
- Projicit ampullas et sesquipedalia verba: 1
- Quare agite, ô juvenes, tantarum in munere laudum,: 1
- Qui nos tanto pretio emit non vult perire quos emit.: 1
- Quibusvis: 1
- Quid dignum tanto?: 1

- Quid valeant humeri.: 1
- Quidam creduli, quidam negligentes sunt, quibusdam mendacium obrepit, quibusdam placet.: 1
- Quis leget hæc? nemo hercule nemo.: 1
- Quod bonus omnipotensque Deus, non omnia subdit: 1
- Quoniam hic populus vult decipi, decipiatur: 1
- Redemptionis proprietas, haud dubie penes illos est, de quibus princeps mundi missus est foras. Mors Christi non ita impensa est humano generi, ut ad redemptionem ejus etiam qui regenerandi non erant pertinerent.: 1
- Restrictivè, seu: 1
- Romanis: 1
- Salus electorum, sanguis Jesu: 1
- Scribimus indocti doctique,: 1
- Sed tamen hæc aliqua sive ratione tueri: 1
- Sede corruptionis: 1
- Si deus homini non placuerit, deus non erit: 1
- Si non credis, non descendit tibi Christus, non tibi passus est.: 1
- Si vis esse aliquis: probitas laudatur et alget.: 1
- Signanter, pro: 1
- Solere reges ostenta cœlestia cæde aliquâ illustri expiare, atque a semet in capita procerum depellere: 1
- Solvite mortales animas, curisque levate.: 1
- Subjectivè: 1
- Sumite materiam vestris, qui scribitis, æquam: 1
- Tantæ dignitatis illa una Redemptoris nostri fuit oblatio, ut una ad tollenda mundi peccatum sufficeret.: 1
- Tantane nos tenuit generis fiducia vestri?: 1
- Terra habitabili: 1
- Terrena conditione: 1
- Ut jugulent homines, surgunt de nocte latrones;: 1
- Ut teipsum serves non expergiseris?: 1
- Utque viam teneas, nulloque errore traharis;: 1
- Vel duo, vel nemo.: 1
- Vindiciæ Evangelicæ: 1
- Viribus; et versate diu, quid ferre recusent,: 1
- Vult possidere Christus quod emit; tanti emit ut possideat.: 1
- a baculo ad angulum: 1
- ab incommodo, seu effecto pernicioso: 1
- actum agere: 1 2
- adjunctivè: 1
- aliquod brevibus Gyaris, et carcere dignum,: 1
- amor et deliciæ humani generis: 1
- aspice hoc novum: 1
- bona fide: 1
- bonum et finis convertuntur: 1

- bonum universi: 1
- causa facili: 1
- copia verborum: 1
- correlata: 1
- credat Judæus Apella: 1
- de facto: 1
- de fide: 1 2
- en herbam amici: 1
- eo devenere fata ecclesiæ: 1
- ergo: 1 2 3 4 5 6 7
- et erit mihi magnus Apollo: 1
- eundum est quo trahunt fata ecclesiæ: 1
- ex abundantia: 1
- ex debito: 1
- haud ignota loquor: 1
- hic labor, hoc opus: 1
- hircus: 1
- his gradibus itur in cælum: 1
- homini homo quid interest?: 1
- honus præter mandatum est dedecus: 1
- ibid: 1
- idque vel pro: 1
- immanis, truculentus, diabolo, Tiberio tetrior (horresco referens): 1
- in appetitu intellectivo: 1
- in solidum: 1
- incubare fœtui: 1
- integrum Deo fuit: 1
- ipso facto: 1
- movet cornicula risum, furtivis nudata colouribus: 1
- omne quod flat Aquilo est: 1
- permutare: 1
- permutatio: 1
- phantasiæ inutile pondus: 1
- placamen: 1
- placamentum: 1
- populo ut placerent, quas fecere fabulas: 1
- postulata: 1
- pro: 1
- pro mundo contento: 1
- pro mundo continente: 1
- promeretur: 1
- quære: 1 2
- quæstio est de alliis, responsio de cepis: 1
- quid ad nos: 1

- quid dignum tanto: 1
- quid dignum tanto feret hic responsor hiatu: 1
- quod erat demonstrandum: 1
- re necessariâ: 1
- seu communiter: 1
- simul et semel: 1
- solidum: 1
- solutio ejusdem: 1 2
- solutio tantidem: 1
- subjectivè: 1 2
- suppositio nil ponit in esse: 1
- tantum nomen: 1
- totus mundus ex toto mundo: 1
- truncus ficulnus: 1
- truncus ficulnus, inutile lignum: 1
- valde dilexit: 1
- velle alicui bonum: 1 2
- vicariam navare operam: 1
- vicisti: 1
- vires credendi: 1
- virtute præcepti: 1
- voluntate signi: 1
- Ab alio quovis hoc fieri mallet quam a me; sed a me tamen potius quam a nemine
- Ab alio quovis hoc fieri mallet quam a me; sed a me tamen potius quam a nemine
- Accidentum
- Adjunctivè, ratione
- Anglia Rediviva
- Apage nugas!
- Aude
- Aufert, sustulit, tulit
- Bonis, seu electis
- Cælo aspectabili
- Christum justum, et ipse propitiator est peccatorum nostrorum, non tantum nostrorum sed etiam totius mundi.' Totus ergo mundus est ecclesia, et totus mundus odit ecclesiam. Mundus igitur odit mundum; inimicus reconciliatum, damnatus salvatum, inquinatus mundatum. Sed iste mundus quem Deus in Christo reconciliat sibi, et qui per Christum salvatur, de mundo electus est inimico, damnato, contaminato.
- Cingite fronde comas, et pocula porgite dextris,
- Collectivè, seu
- Communemque vocate Deum, et date vina volentes.
- Corda sibi, pariterque omnes jubet esse fideles?
- Corruptionis, unde sumitur pro
- Credat Apella.
- Credat Apella?

- Cui bono
- Cum placidum ventis staret mare.
- De te largitor, puer.
- Defensio Fidei Catholicæ de Satisfactione Christi, contra F. Socinum
- Delicta puniri publicè interest
- Depinge ubi sistam.
- Distributivè, pro
- Dum vitant stulti vitia, in contraria currunt.
- Ecclesiam plerumque etiam ipsam mundi nomine appellat; sicut est illud, ‘Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi;’ itemque illud, ‘Non venit Filius hominis ut iudicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum;’ et in epistola sua Johannes ait, ‘Advocatum habemus ad Patrem, Jesum
- Ego illud expiabam
- Ego me neque tam astutum esse, neque ita perspicacem id scio
- Et credi tam stulta cupis; jam pande quid hoc sit,
- Expiare
- Expiare peccata populi
- Gratum opus agricolis
- Hæmoniosque arcus, violentique ora Leonis.
- Habet populus Dei plenitudinem suam. In electis enim et præscitis, atque ab omnium generalitate discretis, specialis quædam censetur universitas, ut de toto mundo totus mundus liberatus, et de omnibus hominibus omnes homines videantur assumpti.
- Hanc gratiam Christus impertit, subigendo mortem trophæo crucis, redimendo credentem
- Haud dubie impletur quicquid vult summa potestas.
- Heu quantum est sapere.
- Hoc Ithacus velit et magno mercentur Atridæ.
- In tam occupata civitate fabulas vulgaris nequitia non invenit.
- Incolarum, idque
- Io triumphe
- Ipsa corruptione
- Maledictionis
- Malis, seu reprobis
- Manus manum fricat
- Muli se mutuo scabiunt
- Multis
- Mundus sumitur
- Nam si nemo usquam est quem non velit esse redemptum,
- Natura sic apparet vitiata ut hoc majoris vitii sit non videre.
- Non est crucifixus in Christo qui non est membrum corporis Christi. Cum itaque dicatur Salvator pro totius mundi redemptione crucifixus, propter veram humanæ naturæ susceptionem, potest tamen dici pro his tantum crucifixus quibus mors ipsius profuit. Diversa ab istis sors eorum est qui inter illos censentur de quibus dicitur, ‘Mundus enim non cognovit.’
- Non hospes ab hospite tutus,
- Non imago, non simulachrum damnatur, sed non facies tibi

- Non omnes autem salvantur
- Non socer a genero: fratrum quoque gratia rara est.
- Nos omnes portabat Christus, qui et peccata nostra portabat.
- Nuper me in littore vidi,
- Omnia in imagines vertunt, imaginarii ipsi Christiani
- Parvas habet spes Troja, si tales habet.
- Per hunc Mediatorem Deus ostendit eos, quos ejus sanguine redemit, facere se ex malis in æternum bonos.
- Per tamen adversi gradieris cornua Tauri,
- Præcipuis
- Pretium mortis Christi datum est pro illis tantum quibus Dominus ipse dixit, ‘Sicut Moses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filius hominis, ut omnis qui credit in ipso non pereat, sed habeat vitam eternam.’
- Pro mundo continente
- Projicit ampullas et sesquipedalia verba
- Quare agite, ô juvenes, tantarum in munere laudum,
- Qui nos tanto pretio emit non vult perire quos emit.
- Quibusvis
- Quid dignum tanto?
- Quid valeant humeri.
- Quidam creduli, quidam negligentes sunt, quibusdam mendacium obrepit, quibusdam placet.
- Quis leget hæc? nemo hercule nemo,
- Quod bonus omnipotensque Deus, non omnia subdit
- Quoniam hic populus vult decipi, decipiatur
- Redemptionis proprietates, haud dubie penes illos est, de quibus princeps mundi missus est foras. Mors Christi non ita impensa est humano generi, ut ad redemptionem ejus etiam qui regenerandi non erant pertinerent.
- Restrictivè, seu
- Romanis
- Salus electorum, sanguis Jesu
- Scribimus indocti doctique,
- Sed tamen hæc aliqua sive ratione tueri
- Sede corruptionis
- Si deus homini non placuerit, deus non erit
- Si non credis, non descendit tibi Christus, non tibi passus est.
- Si vis esse aliquis: probitas laudatur et alget.
- Signanter, pro
- Solere reges ostenta cœlestia cæde aliquâ illustri expiare, atque a semet in capita procerum depellere
- Solvite mortales animas, curisque levate.
- Subjectivè
- Sumite materiam vestris, qui scribitis, æquam
- Tantæ dignitatis illa una Redemptoris nostri fuit oblatio, ut una ad tollenda mundi peccatum sufficeret.
- Tantane nos tenuit generis fiducia vestri?

- Terra habitabili
- Terrena conditione
- Ut jugulent homines, surgunt de nocte latrones;
- Ut teipsum serves non expergisceris?
- Utque viam teneas, nulloque errore traharis;
- Vel duo, vel nemo.
- Vindiciæ Evangelicæ
- Viribus; et versate diu, quid ferre recusent,
- Vult possidere Christus quod emit; tanti emit ut possideat.
- a baculo ad angulum
- ab incommodo, seu effectu pernicioso
- actum agere
- adjunctivè
- aliquod brevibus Gyaris, et carcere dignum,
- amor et deliciæ humani generis
- aspice hoc novum
- bona fide
- bonum et finis convertuntur
- bonum universi
- causa facili
- copia verborum
- correlata
- credat Judæus Apella
- de facto
- de fide
- en herbam amici
- eo devenere fata ecclesiæ
- ergo
- et erit mihi magnus Apollo
- eundum est quo trahunt fata ecclesiæ
- ex abundantia
- ex debito
- haud ignota loquor
- hic labor, hoc opus
- hircus
- his gradibus itur in cœlum
- homini homo quid interest?
- honus præter mandatum est dedecus
- ibid
- idque vel pro
- immanis, truculentus, diabolo, Tiberio tetrior (horresco referens)
- in appetitu intellectivo
- in solidum
- incubare fœtui

- integrum Deo fuit
- ipso facto
- movet cornicula risum, furtivis nudata colouribus
- omne quod flat Aquilo est
- permutare
- permutatio
- phantasiæ inutile pondus
- placamen
- placamentum
- populo ut placerent, quas fecere fabulas
- postulata
- pro
- pro mundo contento
- pro mundo continente
- promeretur
- quære
- quæstio est de alliis, responsio de cepis
- quid ad nos
- quid dignum tanto
- quid dignum tanto feret hic responsor hiatu
- quod erat demonstrandum
- re necessariâ
- seu communiter
- simul et semel
- solidum
- solutio ejusdem
- solutio tantidem
- subjectivè
- suppositio nil ponit in esse
- tantum nomen
- totus mundus ex toto mundo
- truncus ficulnus
- truncus ficulnus, inutile lignum
- valde dilexit
- velle alicui bonum
- vicariam navare operam
- vicisti
- vires credendi
- virtute præcepti
- voluntate signi
- Ab alio quovis hoc fieri mallet quam a me; sed a me tamen potius quam a nemine
- Accidentum
- Adjunctivè, ratione
- Anglia Rediviva

- Apage nugas!
- Aude
- Aufert, sustulit, tulit
- Bonis, seu electis
- Cœlo aspectabili
- Christum justum, et ipse propitiator est peccatorum nostrorum, non tantum nostrorum sed etiam totius mundi.' Totus ergo mundus est ecclesia, et totus mundus odit ecclesiam. Mundus igitur odit mundum; inimicus reconciliatum, damnatus salvatum, inquinatum mundatum. Sed iste mundus quem Deus in Christo reconciliat sibi, et qui per Christum salvatur, de mundo electus est inimico, damnato, contaminato.
- Cingite fronde comas, et pocula porgite dextris,
- Collectivè, seu
- Communemque vocate Deum, et date vina volentes.
- Corda sibi, pariterque omnes jubet esse fideles?
- Corruptionis, unde sumitur pro
- Credat Apella.
- Credat Apella?
- Cui bono
- Cum placidum ventis staret mare.
- De te largitor, puer.
- Defensio Fidei Catholicæ de Satisfactione Christi, contra F. Socinum
- Delicta puniri publicè interest
- Depinge ubi sistam.
- Distributivè, pro
- Dum vitant stulti vitia, in contraria currunt.
- Ecclesiam plerumque etiam ipsam mundi nomine appellat; sicut est illud, 'Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi;' itemque illud, 'Non venit Filius hominis ut judicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum;' et in epistola sua Johannes ait, 'Advocatum habemus ad Patrem, Jesum
- Ego illud expiabam
- Ego me neque tam astutum esse, neque ita perspicacem id scio
- Et credi tam stulta cupis; jam pande quid hoc sit,
- Expiare
- Expiare peccata populi
- Gratum opus agricolis
- Hæmoniosque arcus, violentique ora Leonis.
- Habet populus Dei plenitudinem suam. In electis enim et præscitis, atque ab omnium generalitate discretis, specialis quædam censetur universitas, ut de toto mundo totus mundus liberatus, et de omnibus hominibus omnes homines videantur assumpti.
- Hanc gratiam Christus impertit, subigendo mortem trophæo crucis, redimendo credentem
- Haud dubie impletur quicquid vult summa potestas.
- Heu quantum est sapere.
- Hoc Ithacus velit et magno mercentur Atridæ.
- In tam occupata civitate fabulas vulgaris nequitia non invenit.

- Incolarum, idque
- Io triumphe
- Ipsa corruptione
- Maledictionis
- Malis, seu reprobis
- Manus manum fricat
- Muli se mutuo scabiunt
- Multis
- Mundus sumitur
- Nam si nemo usquam est quem non velit esse redemptum,
- Natura sic apparet vitiata ut hoc majoris vitii sit non videre.
- Non est crucifixus in Christo qui non est membrum corporis Christi. Cum itaque dicatur Salvator pro totius mundi redemptione crucifixus, propter veram humanæ naturæ susceptionem, potest tamen dici pro his tantum crucifixus quibus mors ipsius profuit. Diversa ab istis sors eorum est qui inter illos censentur de quibus dicitur, ‘Mundus enim non cognovit.’
- Non hospes ab hospite tutus,
- Non imago, non simulachrum damnatur, sed non facies tibi
- Non omnes autem salvantur
- Non socer a genero: fratrum quoque gratia rara est.
- Nos omnes portabat Christus, qui et peccata nostra portabat.
- Nuper me in littore vidi,
- Omnia in imagines vertunt, imaginarii ipsi Christiani
- Parvas habet spes Troja, si tales habet.
- Per hunc Mediatorem Deus ostendit eos, quos ejus sanguine redemit, facere se ex malis in æternum bonos.
- Per tamen adversi gradieris cornua Tauri,
- Præcipuis
- Pretium mortis Christi datum est pro illis tantum quibus Dominus ipse dixit, ‘Sicut Moses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filius hominis, ut omnis qui credit in ipso non pereat, sed habeat vitam eternam.’
- Pro mundo continente
- Projicit ampullas et sesquipedalia verba
- Quare agite, ô juvenes, tantarum in munere laudum,
- Qui nos tanto pretio emit non vult perire quos emit.
- Quibusvis
- Quid dignum tanto?
- Quid valeant humeri.
- Quidam creduli, quidam negligentes sunt, quibusdam mendacium obrepit, quibusdam placet.
- Quis leget hæc? nemo hercule nemo,
- Quod bonus omnipotensque Deus, non omnia subdit
- Quoniam hic populus vult decipi, decipiatur
- Redemptionis proprietas, haud dubie penes illos est, de quibus princeps mundi missus est foras. Mors Christi non ita impensa est humano generi, ut ad redemptionem ejus etiam qui regenerandi non erant pertinerent.

- Restrictivè, seu
- Romanis
- Salus electorum, sanguis Jesu
- Scribimus indocti doctique,
- Sed tamen hæc aliqua sivis ratione tueri
- Sede corruptionis
- Si deus homini non placuerit, deus non erit
- Si non credis, non descendit tibi Christus, non tibi passus est.
- Si vis esse aliquis: probitas laudatur et alget.
- Signanter, pro
- Solere reges ostenta cœlestia cæde aliquâ illustri expiare, atque a semet in capita procerum depellere
- Solvite mortales animas, curisque levate.
- Subjectivè
- Sumite materiam vestris, qui scribitis, æquam
- Tantæ dignitatis illa una Redemptoris nostri fuit oblatio, ut una ad tollenda mundi peccatum sufficeret.
- Tantane nos tenuit generis fiducia vestri?
- Terra habitabili
- Terrena conditione
- Ut jugulent homines, surgunt de nocte latrones;
- Ut teipsum serves non expergiseris?
- Utque viam teneas, nulloque errore traharis;
- Vel duo, vel nemo.
- Vindiciæ Evangelicæ
- Viribus; et versate diu, quid ferre recusent,
- Vult possidere Christus quod emit; tanti emit ut possideat.
- a baculo ad angulum
- ab incommodo, seu effectu pernicioso
- actum agere
- adjunctivè
- aliquod brevibus Gyaris, et carcere dignum,
- amor et deliciæ humani generis
- aspice hoc novum
- bona fide
- bonum et finis convertuntur
- bonum universi
- causa facili
- copia verborum
- correlata
- credat Judæus Apella
- de facto
- de fide
- en herbam amici
- eo devenere fata ecclesiæ

- ergo
- et erit mihi magnus Apollo
- eundum est quo trahunt fata ecclesiæ
- ex abundanti
- ex debito
- haud ignota loquor
- hic labor, hoc opus
- hircus
- his gradibus itur in cœlum
- homini homo quid interest?
- honus præter mandatum est dedecus
- ibid
- idque vel pro
- immanis, truculentus, diabolo, Tiberio tetrior (horresco referens)
- in appetitu intellectivo
- in solidum
- incubare fœtui
- integrum Deo fuit
- ipso facto
- movet cornicula risum, furtivis nudata colouribus
- omne quod flat Aquilo est
- permutare
- permutatio
- phantasiæ inutile pondus
- placamen
- placamentum
- populo ut placerent, quas fecere fabulas
- postulata
- pro
- pro mundo contento
- pro mundo continente
- promeretur
- quære
- quæstio est de alliis, responsio de cepis
- quid ad nos
- quid dignum tanto
- quid dignum tanto feret hic responsor hiatu
- quod erat demonstrandum
- re necessariâ
- seu communiter
- simul et semel
- solidum
- solutio ejusdem
- solutio tantidem

- subjectivè
- suppositio nil ponit in esse
- tantum nomen
- totus mundus ex toto mundo
- truncus ficulnus
- truncus ficulnus, inutile lignum
- valde dilexit
- velle alicui bonum
- vicariam navare operam
- vicisti
- vires credendi
- virtute præcepti
- voluntate signi

Index of Pages of the Print Edition

139 140 141 142 143 144 145 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162
163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185
186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208
209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231
232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254
255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277
278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300
301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323
324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346
347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369
370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392
393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415
416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428

139 140 141 142 143 144 145 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162
163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185
186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208
209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231
232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254
255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277
278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300
301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323
324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346
347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369